[image: image1.png]

[image: image2.png]

  ДУМА

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

      от   25 мая  2022 г.                                                                   № 831

О награждении Почетной грамотой Думы Арсеньевского городского округа
         Рассмотрев ходатайство  главного врача КГБУЗ «Арсеньевская городская больница» Л.Г. Аплюшкиной,  руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, Положением «О Почетной грамоте Думы Арсеньевского городского округа», утвержденным решением Думы Арсеньевского городского округа от 31.01.2018 г. № 80,  Дума Арсеньевского городского округа

РЕШИЛА:

         1. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, верность своей профессии и  в связи с празднованием Дня медицинского работника  наградить Почетной грамотой Думы Арсеньевского городского округа:

        - Былкову Валерию Юрьевну, врача – кардиолога краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Арсеньевская городская больница»;

        - Кантемирова Валерия Ивановича, врача - невролога краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Арсеньевская городская больница»;

         - Несмашного Александра Викторовича, заведующего отделением – врача - анестезиолога – реаниматолога краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Арсеньевская городская больница»;

         - Юкечеву Татьяну Сергеевну, врача - бактериолога краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Арсеньевская городская больница»;

краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Арсеньевская городская больница».
               2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы

Арсеньевского городского округа                                                                            А.М. Щербаков